[image: image1.jpg]aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

	http://www.newvisionlaw.com.vn

Tel: 04.6682.8986
Số 9, ngõ 6A/6, Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.jpg]
Đơn đề nghị Thuê nhà ở công vụ

Kính gửi (*): - .......................................................................................................

                       - .......................................................................................................

Tên tôi là:………………….........................................................................................................

CMND số………........,cấp ngày..........tháng...........năm ......, nơi cấp........................................

Thườngtrú tại:..............................................................................................................................

Nơi công tác :..............................................................................................................................

Chức vụ:.......................................................................................................................................

Thực trạng về nhà ở tại địa phương nơi đến công tác:

- Chưa có nhà ở thuộc sở hữu của mình tại địa phương nơi công tác:

- Chưa được thuê, mua nhà ở thuộc sở hữu nhà nước tại địa phương nơi công tác:

Tôi làm đơn này đề nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh (thành phố)......................................... xét duyệt cho tôi được thuê nhà ở công vụ và xin cam đoan chấp hành đầy đủ các quy định của nhà nước về thuê nhà ở công vụ.

Kèm theo đơn này bản sao có công chứng Quyết định bổ nhiệm hoặc Quyết định luân chuyển, điều động công tác.

Tôi cam đoan những lời kê khai trong đơn là đúng sự thực, chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai trong đơn và tính xác thực của giấy tờ kèm theo.

    Xác nhận của cơ quan, đơn vị (**)                           ......, ngày ....... tháng ….....năm ........

 (về nơi cư trú, thực trạng về nhà ở,

                  Người viết đơn
 về số người trong hộ gia đình cùng sinh

            (Ký và ghi rõ họ tên)

sống, về có đủ điều kiện được thuê nhà ở                (Thủ trưởng đơn vị ký tên đóng dấu)
công vụ không)

(*)  Hàng thứ nhất ghi tên Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh; hàng thứ hai ghi tên cơ quan, đơn vị nơi người làm đơn đang công tác

(**) Cơ quan, đơn vị nơi người làm đơn đang công tác